
Bibliotekos naujienos
Ketvirtadienis, 18 Spalis 2018 18:09

„Na, nėra abejonės, kad skaitymas žmogų daro žmogumi. Šiais laikais pasaulį galima pažinti ir
kitaip nei skaitant, tačiau tik skaitantis žmogus turės platų žodyną, gebės rišliai kalbėti ir
sklandžiai dėstys mintis. Atkreipkite dėmesį – nemažai vadovų ar neformalių lyderių yra baigę
filologiją, nes gebėjimas nepriekaištingai valdyti kalbą turi didelę reikšmę ten, kur svarbi
komunikacija ir norima padaryti įtaką. Apie skaitymo naudą žmogaus intelektui ir pan. tikrai
daug prirašyta.“ L.Pečiulienė

      

    Rudens pradžia būna iššūkis vaikams, tėvams, mokytojams. Prasideda didieji mokymosi
darbai. Ir atsipeikėjame tik prasidėjus bobų vasarai, kuomet medžiai mokyklos kieme užsiverčia
ant savo galvų aukso atspalvių akvarelę. Tuomet atsikvepiame, pasižiūrime ką jau nuveikėme,
ir pamąstome ką veiksim ilgėjančiais vakarais.

  

   Biblioteka šiuos mokslo metus pradėjo šiek tiek pasikeitusi – skaitykloje atsirado net 8
kompiuteriai, multimedija, šiek tiek naujų baldų. Todėl dabar ne tik jaukiau, bet ir daugiau
galimybių vesti kokybiškas pamokas, renginius, leisti laisvalaikį. Kviečiame naudotis!

  

  

   Džiaugiamės ir dėkojame 1993m 12m. klasės mokiniams, kurie susitikimo metu aplankė
mokyklą ir padovanojo bibliotekai naujų knygų. Taip pat jau tapo tradicija – leidyklos ,,Nieko
rimto” atstovo Martyno Burneikos knygų pristatymai. Martynas padovanojo bibliotekai Kimberly
Brubaker Bradley „Karas, išgelbėjęs mano gyvenimą”. Ši knyga pelnė nemažai literatūrinių
apdovanojimų. Man ji labai patiko, todėl siūlau ir jums paskaityti.

  

 1 / 2



Bibliotekos naujienos
Ketvirtadienis, 18 Spalis 2018 18:09

  Bibliotekininkė Jolanta.

 2 / 2


